1988-89 Lt - Ls framst. nr 16 - IIT Tb EM 1988

LANDSKAPSSTYRELSENS FRAMSTALL-
NING till Landstinget med fdrslag
till tredje tilldgg till enskilda
arsstaten for landskapet Aland
under ar 1988.

Till Landstinget Overlamnas landskapsstyrelsens framstdllning med
forslag till tredje tilldgg till enskilda Arsstaten fOr landska-~
pet Aland under &r 1988.

I foreliggande fdrslag till tillidggsbudget foreslds bl.a.

- tilldggsanslag for avldningar vid Alands handelslidroverk
- tilladggsanslag for kostnader £6r handradckning

- tilldggsanslag for skogsvardsarbeten.

Tilldggsbudgeten balanserar pa en slutsumma om 251.150 mark.

I och med detta tilligg har under &r 1988 budgeterats 46.688.480
mark.

Med hinvisning till detaljmotiveringen foreslar landskapsstyrel-
sen
att Landstinget matte antaga

foljande forslag till tredje
tilldgg till enskilda &rsstaten for
landskapet Aland under ar 1988 samt
bemyndiga landskapsstyrelsen att
uppta for budgetens forverkligande
erforderliga 1l&n.

Mariehamn, den 20 december 1988.
Landskapsstyrelseledamot Holgexr Eriksson

Finanschef Dan E Eriksson
Bilagor: 2 st koOpebrev




INKOMSTER

.650

.150

12. INKOMSTER AV BLANDAD NATUR 383
22. LANDSKAPSSTYRELSEN 25
21. Réttshjdlpsbyran 25

1. Bidrag ur ordinarie medel 13.000

2. Kommunernas andelar i kostna-
derna for rattshjdlpsverksam-

.150

198.000

.000

160.500

heten . 12.150

| 25.150
26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE 198
22. Alands handelslidroverk 198

2. Kommunernas andel i drifts-

kostnaderna 198.000

198.000
27. NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE 160
20. Jordbruksbyran 132

1. Forsaljning av fastigheter 132.000

132.000
30. Skogsbruksbyran 28,

1. Forsdljning av virke 28.500

28.500
14, LAN ~ 132.
02. UPPLANING - 132.
04. Ovriga finansieringslan - 132.

Inkomsternas totalbelopp
251.150
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500

500

500
500




22.

26.

10.

22.

23,

27.

300

UTGIFTER

LANDSKAPSSTYRELSEN

. RATTSHJIALPSBYRAN

08. Arvoden
21. Kostnader for handrdckning (f)

UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE

ALLMANNA BYRAN
08. Lidrlingsndmnden

ALANDS HANDELSLAROVERK
01. Avldningar (f)

04. Sociala avgifter (f)
10. Hyror (f)

ALANDS SOMMARUNIVERSITET
08. Sammantriddesarvoden

NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE

SKOGSBRUKSBYRAN
77. Skogsvardsarbeten (r)

Utgifternas totalbelopp
251.150

25.150

25.150

150
25.000

206.000

6.000

6.000

198.000

170.000
12.000
16.000

2.000

2.000

20.000

20.000

20.000




12.22.21

12.26.22

12.27.20

DETALJMOTIVERTING

INKOMSTER

12. INKOMSTER AV BLANDAD NATUR

22 . LANDSKAPSSTYRELSEN

Rittshijdlpsbyran
1. Bidrag ur ordinarie medel
13.000 (160.000; tb 13.000)

Foreslas ett tilligg om 13.000 mark.

2. Kommunernas andelar i kostnaderna f6r rdttshijdlps-
verksamheten
12.150 (157.700; tb 12.000)

Foreslds ett tilldgg om 12.150 mark.

26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE

Alands handelsliroverk
2. Kommunernas andel i driftskostnaderna
198.000 (634.000; tb 30.000)

Foreslés ett tilldgg om 198.000 mark.

27. NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE

Jordbrukbyrén
1. Forsdlining av fastigheter
132.000 (100;tb 65.600)

Landskapsstyrelsen foreslar med hdnvisning till
bifogade kdpebrev

- att en ca 5.500 m*® stor bostadsstrandtomt av
lagenheten Bomarsunds fdstning, Prastd RNr 4:38,
sund avyttras for en kopeskilling vilken beraknas
enligt 12 mk/m? eller 66.000

- att en ca 5.500 m® stor bostadsstrandtomt av
liagenheten Bomarsunds fastning, Prastd RNr 4:38,
Sund avyttras for en kopeskilling vilken berdknas
enligt 12 mk/m? eller 66.000 mark.




12.27.30

14.02.04

Skogsbruksbyran
1. Forsdlijning av virke
28.500 {1.052.000)

Under momentet berdknings inflyta ytterligare 28.500
mark.

14. LAN

02. UPPLANING

Ovriga finansieringslén
- 132.500 (3.859.100; tb 406.600)

Med anledning av att inkomsterna i fdoreliggande
tilliggsbudget Overstiger utgifterna fdreslds anslaget
minskar med 132.500 mark.




22.21.08

22.21.21

26.10.08

26.22.01

26.22.04

-5 -

UTGIFTER
22. LANDSKAPSSTYRELSEN
21. RATTSHJALPSBYRAN

Arvoden
150 (2.100)
Under momentet erfordras ett tilldgg om 150 mark.

Kostnader f6r handrdckning (f)
25.000 {35.000; tb 25.000)

Under momentet erfordras, med hidnvisning till andra
tilldgget till enskilda arsstaten £0r &r 1988, ett
ytterligare tilldgg om 25.000 mark.

26. UTBILDNINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE

10. ALLMANNA BYRAN

Liarlingsndamnden
6.000 (18.000)

Under momentet erfordras ett tilldgg om 6.000 mark
frdmst beroende pad att enskilda medels andel i
kostnaderna f£0r utbildningsinspektdren stigit till
hégre belopp dn berdknat.

22. ALANDS HANDELSLAROVERK

Avlodningar (f)
170.000 (1.590.500)

Foreslas ett tilldggsanslag om 170.000 mark dels
beroende p& de stora ldnefdérhdjningar som traddde i
kraft 1 mars 1988 och dels pa att handelslidroverket
fatt rdtt att dela institutets fdrsta klass.

Sociala avgifter (f)
12.000 (132.000)

Under momentet erfordras ett tilldgg om 12.000 mark.




26.22.10

26.23.08

27.30.77

.Hyror (f)

16.000 (224.000)
D& handelslidroverket numera disponerar dver 66 m2

storre yta &n vad som forutsattes i grundbudgeten
erfordras ett tillaggsanslag om 16.000 mark.

23. ALANDS SOMMARUNIVERSITET

Sammantridesarvoden
2.000 (3.000)

Kostnaderna f6r direktionens sammantrdden berdknas for
aret stiga till ca 5.000 mark, varfdr under momentet
foreslds ett tilldgg om 2.000 mark.

27. NARINGSAVDELNINGENS FORVALTNINGSOMRADE
30. SKOGSBRUKSBYRAN

Skogsvéardsarbeten (r)
20.000 (75.000)

Bl.a. pa grund av tidigareldggning av vissa plante-
ringsarbeten ochh utdékad volym samt hdgre kostnader &n
berdknat erfordras under momentet ett tilldggsanslag
om 20.000 mark.

Se dven undermoment 12.27.30.1.




Allegat: "Kopebrev"

KOPEBREV

Sdljare:

Kopare:

Objekt:

KOpesumma :

Avtalsvillkor:

Mariehamn, den

Landskapet Aland, foretritt av Alands landskaps-
styrelse.

Frej och Christina Karlsson, Sund.

En ca 5.500 m® stor bostadsstrandtomt av ldgen-
heten Bomarsunds fidstning med Prdstd RNr 4:38 pa
Prasto, Sund; dess ldge angivet pd bifogad karta
och kartskiss.

66.000 mk enligt 12 mk per kvadratmeter. Ifall om-
rddets areal vid lantmdterifdrrdttning Skar eller
minskar skall kdpesumman slutligt faststdllas
enligt detta enhetspris.

Bevis om tilldggsbetalning eller aterbetalning
skall tecknas pa& det originala kdpebrevet.

1. Kdpet ingds under forutsdttning att Alands
landsting godkdnner forsdljningen;

2. KOpesumman erldgges kontant och kvitteras

hdrmed;

3. Agenderdtten dvergar omedelbart sedan Alands
landsting godkdnt forsdljningen;
Omradet Overldtes fritt frén alla gravationer;

5. For omradets skatter och allmidnna avgifter an-
svarar sdljaren till denna dag;

6. For lantmdteri- och lagfartsﬁostnader foran-
ledda av detta kOp ansvarar koparen;

7. Med kopet foljer ingen losegendom och har ej
heller hdrom sdrskilt avtal trdffats.

Blands landskapsstyrelse

Lantrad

Sune Eriksson

Landskapsagronom Gothe Larpes

Hdarmed néjd. Ort och tid som ovan.

Frej Karlsson

Christina Karlsson
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Allegat: "Kopebrev"

KOPEBREV

Sdljare:

Kopare:

Objekt:

Kopesumma :

Avtalsvillkor:

Landskapet Aland, foretridtt av Alands landskaps-

" styrelse.

Ulf Karlsson, Sund.

En ca 5.500 m® stor bostadsstrandtomt. av ligen-
heten Bomarsunds fdstning med Prdst® RNr 4:38 pa
Prastd, Sund; dess ldge angivet pa bifogad karta
och kartskiss. '

66.000 mk enligt 12 mk per kvadratmeter. Ifall om-
raddets areal vid lantmiterifdrrattning Skar eller
minskar skall kopesumman slutligt faststdllas
enligt detta enhetspris.

Bevis om tillaggsbetalning eller aterbetalning
skall tecknas pa det originala kdpebrevet.

1. Kbpet ingds under forutsittning att Alands
landsting godkanner forsdljningen.

2. Kopesumman erldgges kontant och kvitteras
harmed. | )

3. Aganderdtten Overgar omedelbart sedan Alands
landsting godkant forsdljningen. Skulle lands-
tinget inte godkidnna forsdljningen atergar
detta kdp utan vidare atgdrder, varvid koparen
dterfadr erlagd kopeskilling, utan rdnte- eller
andra gottgdrelser.

4, Omradet dverldtes fritt fr&n alla gravationer.

5. For omradets skatter och allmdnna avgifter an-
svarar sdljaren till denna dag.

6. FOr lantmateri- och lagfartskostnader foran-
ledda av detta kOp ansvarar koparen.

7. Koparen ar skyldig att bebygga tomten for fast
bosdttning inom fyra ar fran det att lands-
tinget pd ovanndmnt sidtt godkdnt forsdljningen.




Mariehamn, den

savida koparen fOrsummar denna skyldighet £or-
binder han sig att dverlata kdpeobjektet Aater
at landskapet Aland, mot aterfdende av ovan-
ndmnd k&peskilling, utan rédnte- eller andra
gottgdrelser. For det fall att nimnda aterkdp
inte kan genomfdras, oberoende av orsak, &r
kdparen skyldig att istdllet erlagga ett
avtalsvite om 100.000 mk for utebliven bebyg-.
gelse.

. Med kdpet fdljer ingen losegendom och har ej

heller hd3rom sdrskilt avtal trdffats.

Alands landskapsstyrelse

Lantraid

Landskapsagronom

Sune Eriksson

Gothe Larpes

Hirmed noéjd. Ort och tid som ovan.

Ulf Karlsson
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